关于市人大十八届第三次会议第129号
提案协办意见的函

市住建局：
关于慈溪市第十八届人大第三次会议《关于尽快建设城市北环线及市场园区主干道的建议》已收悉，经研究，现提出如下协办意见：
[bookmark: _GoBack]一、市场园区主干道建设情况
慈溪市商品市场园区主干道路规划三横二纵，目前二横
一纵主干道路已完工，剩余永兴一路西段、商贸大街和商贸大街北延，永兴一路西段、商贸大街工程已于2022年11月21日开工，计划2024年12月完工，商贸大街北延工程已于2023年1月20日开工，计划2024年4月完工。经贸大街北延工程和商贸大街南延、通汇路西延工程也计划于今年启动。
二、下一步打算
随着园区的增倍式的发展，园区内的车流呈现几何式的增长。作为园区主管单位慈溪工贸集团在加快园区科学规划的同时，加强与胜山镇政府基础设施建设项目的对接，同时望住建局尽快实施城市北环线项目，实现园区周边道路“一盘棋”式的统筹。集团在尽职配合做好打通“掐喉”式的十字路口的同时，并加快园区内的主干道路基础设施的建设速度，争取做到剩余道路“早开工、早完成、早通车”。在进一步缓解园区交通压力的同时，形成“路通、道畅”的园区道路格局，努力实现发展与安全的双赢局面。

宁波慈溪工贸集团有限公司
                          2024年4月9日